様式第５（第１２条関係）
　　令和　　年　　⽉　　⽇
半　田　市　長　殿
<申請者>

所在地
団体名

代表者氏名
半田市市民活動助成金事業計画変更申請書
　　　　年　　月　　日付け　　半市協第　　　号で交付決定のあった半田市市民活動助成金については、下記のとおり事業計画を変更したいので承認してください。
１　助成金の種類（いずれか該当するものに☑）

□ステップアップ部門助成金
□コラボレーション部門助成金
□チャレンジ部門助成金

□はじめの一歩部門助成金

２　変更する事項

	変更前
	変更後

３　変更する理由
添付書類

（１）事業計画書（ステップアップ部門は別紙１－１、コラボレーション部門は別紙１－１及び別紙１－３、チャレンジ部門は別紙１－１及び別紙１－４、はじめの一歩部門は別紙１－２）
（２）収支予算書（別紙２）

※　（１）、（２）とも変更内容を明確に記入してください。